
 

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

       ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το αριθ.  6/2015  πρακτικό συνεδριάσεως του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Γαλάτιστας του 

Δήμου Πολυγύρου  

Στη Γαλάτιστα και στο Δημοτικό Γραφείο σήμερα την 29η του μηνός  Ιουνίου του έτους 2015, ημέρα της 

εβδομάδος Δευτέρα και ώρα 20:00΄, συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση το Συμβούλιο της Δημοτικής 

Κοινότητας Γαλάτιστας του Δήμου Πολυγύρου, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 11598/25-06-2015 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου της Δ.Κ. κ. Σειρά Εμμανουήλ, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87). 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο  πέντε μελών βρέθηκαν παρόντες : 

                           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  

1. Σειράς Εμμανουήλ               Πρόεδρος                                                         

2. Μαλάμης Κατάκαλος          Τοπικός Σύμβουλος 

3. Πανέλα Αντιγόνη                 Τοπική Σύμβουλος 

4. Μαλάκος Βασίλειος             Τοπικός Σύμβουλος  

                         ΑΠΟΝΤΕΣ  

1. Γιαλιάς Νικόλαος                 Τοπικός Σύμβουλος           

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του δήμου Κουνάδος Αθανάσιος για την τήρηση των 

πρακτικών.   

Αριθμός θέματος : 2ο τακτικό Ενστάσεις για τις χρεώσεις στα τέλη ύδρευσης 

Αριθμός απόφασης : 25  

   Ο πρόεδρος κ. Σειράς εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης προσκόμισε τρείς (3) ενστάσεις.  

Κρήτου Μαρία: Διαμαρτύρεται για την χρέωση του τέλους αντικατάσταση υδρομέτρου (€30+€6,90 Φ.Π.Α.) 

καθότι το πρόβλημα που εντοπίστηκε δεν οφειλόταν σε βλάβη του υδρομέτρου αλλά σε ανάποδη τοποθέτηση 

του από την αρμόδια υπηρεσία.    

Φιλιππίδης Αλέξανδρος: Eνίσταται για τις χρεώσεις στο λογαριασμό του από το 2000 έως το 2006,καθότι   

ισχυρίζεται ότι τη συγκεκριμένη περίοδο το σπίτι δεν ανήκε στην ιδιοκτησία του (προσκόμισε περίληψη των 

όρων πλειστηριασμού της περιουσίας του που συντάχτηκε τον Ιανουάριο του 2001).  

Φίλιππος Γαβανάς Ε.Π.Ε.: Διαμαρτύρεται για την υπερβολική χρέωση του τελευταίου του λογαριασμού που 

αφορά την περίοδο Γαλάτιστα Β΄ 2014 (λανθασμένη καταγραφή του υδρομέτρου σύμφωνα με την εισήγηση του 

υδρονομέα).  

  Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Γαλάτιστας του Δήμου Πολυγύρου, αφού έλαβε υπόψη τις 

ενστασεις της Κρήτου Μαρίας, του Φιλιππίδη Αλέξανδρου και της εταιρείας Φίλιππος Γαβανάς Ε.Π.Ε., την 

εισήγηση του υδρονομέα και μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα  
Να κάνει δεκτές τις ενστάσεις της  Κρήτου Μαρίας, του Φιλιππίδη Αλέξανδρου και της εταιρείας Φίλιππος 

Γαβανάς Ε.Π.Ε. για τα ποσά που αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΔΡΟΜΕΤΡΟΥ 

ΠΟΣΟ ΓΙΑ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΒΕΒΑΙΩΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

ΚΡΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 00042632  € 30,00 2469 

ΚΡΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 00042632  € 6,90 2470 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1223 € 23,48 0951 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1223 € 30,95 0952 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1223 € 97,50 0953 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1223 € 34,50 0954 

ΑΔΑ: 6Μ7ΜΩΞΜ-ΛΤΠ



ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1223 € 35,35 0955 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1223 € 30,00 0956 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1223 € 35,35 0957 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1223 € 35,35 0959 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΑΒΑΝΑΣ Ε.Π.Ε. 00045923 €1500 2467 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΑΒΑΝΑΣ Ε.Π.Ε. 00045923 €195 2468 

                                  

 

                    Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθ. 25/2015. 

                  Έτσι συντάχτηκε το πρακτικό και υπογράφεται όπως παρακάτω:  

                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                             ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                 Υπογραφή                                 Υπογραφές 

                                                                ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ   

                                                                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 

                                                                 ΣΕΙΡΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                

ΑΔΑ: 6Μ7ΜΩΞΜ-ΛΤΠ


		2015-08-25T13:54:26+0300
	Athens




